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Herren Landesliga Gr. 6
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die abweichende Auf- und Abstiegsregelung ist auf der Homepage von TTBW zu finden. https://www.ttbw.de/news/abweichende-auf-
und-abstiegsregelung-erwachsene-saison-2021-22.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2021 18:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTC GW Konstanz II
TTC Mühlhausen II
TTSV Mönchweiler

TTF Stühlingen
SV Allensbach
TTC Beuren a.d. Aach

3:9
9:2
9:2

So. 19.09.2021 10:00 (1) TTC Mühlhausen II TTC Singen II 9:1
Sa. 25.09.2021 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SC Konstanz-Wollmatingen
TTC Beuren a.d. Aach
TTF Stühlingen
TV St.Georgen II
TTSV Mönchweiler

TTC GW Konstanz II
SV Allensbach
TTC Mühlhausen II
RV Bittelbrunn
TUS Hüfingen

2:9
9:1
6:9
1:9
6:9

Sa. 02.10.2021 14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Singen II
SC Konstanz-Wollmatingen
TTF Stühlingen
TTC Mühlhausen II

TUS Hüfingen
TTC Beuren a.d. Aach
RV Bittelbrunn
TV St.Georgen II

6:9
5:9
9:2
9:0

Sa. 09.10.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SV Allensbach
TTC GW Konstanz II
TUS Hüfingen
RV Bittelbrunn

TV St.Georgen II
TTC Singen II
TTF Stühlingen
SC Konstanz-Wollmatingen

9:5
9:6
3:9
9:2

So. 10.10.2021 14:00 (1) TTC Beuren a.d. Aach TTC Mühlhausen II 2:9
Sa.
 

16.10.2021
 

14:00 h (3)
 
15:00
19:00 (1)
19:30 (1)

 TTC Singen II
Halle: Bruderhofhalle
TUS Hüfingen
TUS Hüfingen
TV St.Georgen II

SC Konstanz-Wollmatingen
 
SV Allensbach
RV Bittelbrunn
TTSV Mönchweiler

9:0
 

9:2
9:2
5:9

So. 17.10.2021 14:00 v (1) TTC Beuren a.d. Aach TTF Stühlingen 3:9
Sa. 23.10.2021 14:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)

TV St.Georgen II
SC Konstanz-Wollmatingen
RV Bittelbrunn
TTF Stühlingen

TTC GW Konstanz II
TUS Hüfingen
TTSV Mönchweiler
TTC Singen II

7:9
0:9
9:2
9:1

Sa. 30.10.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

SV Allensbach
TTC GW Konstanz II
TTSV Mönchweiler

SC Konstanz-Wollmatingen
TTC Beuren a.d. Aach
TTC Mühlhausen II

9:6
4:9
2:9

Mo.08.11.2021 20:00 v (1) RV Bittelbrunn TTC Singen II 9:2
Sa.
 

13.11.2021
 

14:00 h (3)
 
18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

 TTC Singen II
Halle: Bruderhofhalle
TTF Stühlingen
TTC GW Konstanz II
RV Bittelbrunn
TTSV Mönchweiler

SV Allensbach
 
TV St.Georgen II
TUS Hüfingen
TTC Beuren a.d. Aach
SC Konstanz-Wollmatingen

9:6
 

9:1
7:9
8:8

9:0 NA
Sa. 20.11.2021 16:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC Singen II
SC Konstanz-Wollmatingen
TTC GW Konstanz II
SV Allensbach

TV St.Georgen II
TTC Mühlhausen II
TTSV Mönchweiler
TTF Stühlingen

9:1
1:9
8:8
8:8

So. 21.11.2021 14:00 (1) TTC Beuren a.d. Aach TUS Hüfingen 2:9
Sa.
 

27.11.2021
 

14:00 h (3)
 
16:00 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

 TTC Singen II
Halle: Bruderhofhalle
SC Konstanz-Wollmatingen
TTC Mühlhausen II
TV St.Georgen II

TTSV Mönchweiler
 
TTF Stühlingen
TTC GW Konstanz II
TTC Beuren a.d. Aach

9:5
 

1:9
9:1
8:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.04.2024 09:42 | Seite 1 von 1


